
4'7 X. 1985

lUadtU vestnik
obéin Ormož in Ptuj VU ISSN •MZ-tTTS

Leto: XXII Ptuj, dne' 3. oktobra 1985 Številka: 21

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
171. Odlok o gospodarjenju z javnimi potmi
172. Sklep o določitvi liste članov disciplinske komisije
■173. Sklep o pristopu k Samoupravnemu sporazumu o sodelovanju in izva­

janju skupnih nalog pri načrtovanju, vzpostavljanju in delovanju infor­
macijskih sistemov za podporo odločanja

174. Sklep o razrešitvi tajnika Skupščine občine Ptuj
175. Sklep o imenovanju tajnice Skupščine občine Ptuj
176. Sklep o razrešitvi sekretarja Družbenopolitičnega zbora Skupščine 

občine Ptuj
177. Sklep o imenovanju sekretarja Družbenopolitičnega zbora Skupščine 

občine Ptuj

178. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v zbor de­
lavcev Zgodovinskega arhiva Ptuj

179. Sklep o potrditvi Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi in Statuta 
občinske skupnosti za zaposlovanje Ptuj

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
180. Sklep o cenah geodetskih storitev v občini Ptuj

KRAJEVNE SKUPNOSTI
181. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje srednjero­

čnega programa krajevne skupnosti v letih 1986—1990 za izgradnjo 
komunalnih in drugih objektov na območju krajevne skupnosti Maj­
šperk

171.

Na podlagi 2. odstavka 12. člena Zakona o 
cestah (Uradni list SRS, št. 38-1687/81), 3. in 
25. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, 
št. 25/83) in 169. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) je Skupščina občine Ptui na seji Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 24. septembra 1985, 
sprejela ,

ODLOK
O GOSPODARJENJU Z JAVNIMI POTMI

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se na območju občine Ptuj 
določi način gospodarjenja z javnimi potmi, to 
je uporabe, upravljanja, vzdrževanja in varstva 
javnih poti ter zagotavljanja sredstev za te na­
mene.

2. člen
Med javne poti se štejejo dovozne poti, va­

ške in poljske poti, gozdne poti ter druge kraje­
vne poti, ki so v javni rabi in so družbena last­
nina, pa niso razvrščene med magistralne, re­
gionalne in lokalne ceste ter niso opredeljene 
kot komunalni objekti in s katerimi ne gospo­
darijo organizacije združenega dela za ceste ali 
druge organizacije združenega dela.

II. GOSPODARJENJE Z JAVNIMI POTMI

3. člen
Z javnimi potmi upravljajo in gospodarijo 

krajevne skupnosti, vsaka na svojem območju. 
Javne poti vzdržujejo krajevne skupnosti sku­
paj z uporabniki ; vzdrževane morajo biti tako, 
daje na njih mogoč propiet, za katerega so.na­
menjene.

4. člen
Krajevne skupnosti samostojno urejajo pro­

met na javnih poteh, z izjemo priključitve le- 
teh na javne ceste v skladu z veljavno zakono­
dajo in predpisi cestnega prometa.

O javnih poteh vodijo krajevne skupnosti 
ustrezno evidenco javnih poti in evidenco pro­
metne signalizacije po navodilih in ob pomoči 
pristojnega upravnega organa za promet.

5. člen
Krajevne skupnosti imajo pravico in dolž­

nost da z javnimi potmi gospodarijo v skladu z 
naravo in namenom javne poti in na način ter 
pod pogoji, dogovorjenimi v planu razvoja 
krajevne skupnosti.

Krajevne skupnosti imajo tudi pravico in 
dolžnost, da uvrščajo prometne površine med 
javne poti.

Krajevne skupnosti razvrščajo prometne po­
vršine med javne poti, ob tem pa upoštevajo 
zlasti naslednje kriterije:

— da pot poteka skozi več krajevnih skup­
nosti,

— da pot povezuje več javnih poti,
^ — da pot povezuje naselja ali navezuje po­
samezno naselje ali zaselek na drugo javno pot 
ali cesto,

— da pot služi za zagotavljanje dostopnosti 
do pomembnejših družbenih objektov (železni­
ške postaje, turistični objekti itd.) ter za potre­
be turizma,

— da pot po svoji širini zagotavlja možnost 
prometa vozil na štirih kolesih.

Za razvrstitev prometnih površin med javne 
poti se mora upoštevati vsaj en pogoj dejavni­
ka povezovanja, obvezno pa pogoj iz 5. alinee
3. odstavka tega člena.

6. člen
Sredstva za vzdrževanje in varstvo javnih po­

ti se zagotavljajo:
— s samoupravnim združevanjem sredstev,
— s samoprispevkom občanov,
— s povračili za čezmerno uporabo javnih 

poti,
s povračili za izredne prevoze,

— s prispevki neposredno zainteresiranih 
občanov ter organizacij združenega dela in 
drugih virov.

7. člen
Za uporabo javne poti morajo uporbniki, ka­

terih vozila zaradi izvajanja investicijskih del, 
proizvodnih ali storitvenih dejavnosti trajno 
ali začasno čezmerno uporabljajo javno pot, 
dobiti dovoljenje pristojne krajevne skupnosti.
Za čezmerno uporabo javne poti so uporabniki 
dolžni plačati krajevni skupnosti povračilo, so­
razmerno uporabi in poškodovanju javne poti.

Za izredne prevoze po javnih poteh morajo 
uporabniki dobiti dovoljenje pristojne kraje­

vne skupnosti, s katerim se določijo način in 
pogoji prevoza ter višina povračila za izredno 
uporabo javne poti.

Krajevne skupnosti sprejmejo enoten cenik 
povračil za izredne prevoze.

8. člen **
Javne poti morajo biti opremljene s cestno

prometno signalizacijo glede na namen upora­
be.

Za postavitev, odstranitev in dopolnitev pro­
metne signalizacije mora krajevna skupnost 
pridobiti soglasje občinskega upravnega orga­
na pristojnega za promet.

9. člen
Prekopavanje, podkopavanje in druga dela 

na javnih poteh se lahko izvajajo samo z dovo­
ljenjem krajevne skupnosti.

10. člen
Prepovedano je začasno ali trajno zasesti ja­

vno pot, izvajati pa njej kakršnakoli dela, ki ni­
so v zvezi z vzdrževanjem ali rekonstrukcijo ja­
vne poti.

11. člen
Da se prepreči poškodovanje javne poti ter 

oviranje in ogrožanje varnosti prometa, je pre­
povedano:

1. odvajati na javno pot vodo, gnojnico, od­
plake ter druge tekočine,

2. odlagati na javno pot sneg in led ter pu 
ščati sneg ali led, ki zdrsne s strehe na javno 
pot,

3. vlačiti po javni poti hlode, skale, veje in 
podobne druge predmete, kot tudi pluge, bra­
ne in drugo kmetijsko orodje ter druge dele to­
vora,

4. ovirati odtekanje vode z javne poti,
5. postavljati ob javni poti ograje, zasaditi ži­

vo mejo, drevje, trto in druge nasade, če se s 
tem poslabša ali onemogoči preglednost javne 
poti ali drugače ovira ali ogroža promet ali če 
se s tem poškoduje javna pot ter odlagati les, 
opeko ter druge materiale ali predmete,

6. opravljati brez ustreznega zavarovanja na 
zemljišču ali stavbi ob javni poti kakršnakoli 
dela, ki bi utegnila poškodovati javno pot ali 
ovirati ter ogrožati promet,

7. poškodovati cestnoprometno signalizaci­
jo.



STRAN 102 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 21

12. člen
V kolikor posamezne zadeve niso opredelje­

ne s tem odlokom, se za njih smiselno upora­
blja zakon o cestah.

III. KAZENSKE DOLOČBE

13. člen
Z denarno kaznijo od 1.000 do 15.000. dinar­

jev st kaznuje za prekršek posameznik,
1. ki zaradi izvajanja investicijskih del, pro­

izvodnih ali storitvenih dejavnosti trajno ali za­
časno čezmerno uporablja javno pot brez do­
voljenja krajevne skupnosti (7. člen);

2. ki prekopava, podkopava in opravlja dru­
ga dela na javnih poteh brez dovoljenja kraje­
vne skupnosti ali v nasprotju s pogoji iz tega 
dovoljenja (9. člen);

3. ki začasno ali trajno zasede javno pot, iz­
vaja kakršnakoli dela, ki niso v zvezi z vzdrže­
vanjem ali rekonstrukcijo javne poti (10. člen);

4. ki odvaja na javno pot vodo, gnojnico, od­
plake ter druge tekočine (1. točka 11. člena);

5. ki odlaga na javno pot sneg ali led in pu 
šča sneg ali led, ki zdrsne s strehe na javno pot 
(2. točka 11. člena);

6. ki vlači po javni poti hlode, veje, skale in 
podobne druge predmete, kot tudi pluge, bra­
ne in drugo kmetijsko orodje ter druge tovore 
(3. točka 11. člena);

7. ki ovira odtekanje vode z javnih poti (4. 
točka 11. člena);

•8. ki postavlja ob javni poti ograje, zasadi ži­
vo mejo, drevje, trto in druge nasade, če se s 
tem poslabša ali onemogoči preglednost javne 
poti ali drugače ovira ali ogroža promet, ali če 
s tem poškoduje javno pot ter odlaga les, ope­
ko ter druge materiale ali predmete (5. točka 
11. člena);

9; ki opravlja brez ustreznega zavarovanja 
na zemljišču ali stavbah ob javni poti kakršna­
koli dela, ki bi utegnila poškodovati javno pot 
ali ovirati ali ogrožati promet (5. točka 11. čle­
na);

10. ki poškoduje cestnoprometno signaliza­
cijo (7. točka 11. člena); '

Pravna oseba in oseba, ki stori prekršek v 
zvezi s samostojnim opravljanjem dejavnosti 
po navedenih točkah tega člena, se kaznuje z 
denarno kaznijo od 2.000 dinarjev do 60.000 
dinarjev, odgovorne osebe pravne osebe pa z 
denarno kaznijo od 1.000 do 15.000 din.

14. člen
Za inšpekcijski nadzor nad izvajanjem tega 

odloka je pristojen inšpektor za ceste pri Upra­
vi za inšpekcije občin Ormož in Ptuj.

IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
15. člen

Prvo razvrstitev prometnih površin med ja­
vne poti po 2. in 3. odstavku 5. člena tega odlo­
ka opravijo krajevne skupnosti najkasneje v še­
stih mesecih od dneva sprejema tega odloka.

16. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o krajevnih cestah in kolovoznih 
poteh v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 7/70).

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 34-1/85-2
Datum: 24/9-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

172

Na podlagi 3. odstavka 200 člena Zakona o 
združenem delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76)

in 167. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela, dne 24. septembra 1985, sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI LISTE ČLANOV DISCI­

PLINSKE KOMISIJE
1.

Za člane disciplinske komisije, se v skladu s
3. odstavkom 200. člena Zakona o združenem 
delu, na listo članov disciplinske komisije do­
ločijo naslednji delavci:
A7 INDUSTRIJA

1. POTRČ Alojz, TGA - TOZD Predelava 
aluminija Kidričevo

2. KLARIČ Rudi, MTT - TOZD Volneni 
izdelki Majšperk

3. GOTAL Stjepan, SAVA - TOZD Gu­
mama Ptuj

4. OREŠEK Dušan, HIKO »Olga Meglič« 
Ptuj

5. ROŠKAR Alojz, AGIS - TOZD TAP 
Ptuj

6. MAJCEN Franc, TGA - TOZD Vzdrže­
vanje Kidričlevo
• 7. KAUČIČ Anton, TGA - TOZD Promet 
Kidričevo

8. KOLARIČ Darinka, AGIS - DS Skup­
nih služb Ptuj

9. PETROVIČ Karel, LIK - TOZD Lesna 
industrija Ptuj

10. VERTAČNIK Zvonko, AGIS - TOZD 
Kovinska obdelava Ptuj

11. KORITNIK Vlado, TGO Gorenje - 
TOZD Poslovna oprema Ptuj
B) KMETIJSTVO

1. GRAJFONER Ivan, KK - TOZD Mle­
karna Ptuj

2. MEDVED Anton, PP - TOZD Perutni­
narske farme Ptuj
. 3. ŽIŽEK Ivan, KK - TOZD Sadjarstvo 
Osojnik Ptuj

4. MISLOVIČ Jože, KK - TOZD Farma 
prašičev Ptuj

5. SLANA Mirko, PP - TOZD Mesna indu­
strija Ptuj

6. VESENJAK Slavko, PP - TOK Koope­
racija Hajdina

7. VILČNIK Janko, Kmetijska zadruga Ptuj
8. ARNUŠ - PELCL Jelka, OZVŽ - 

TOZD Veterinarstvo Ptuj
C) GRADBENIŠTVO

1. GOLUB Jože, Pleskar Ptuj
2. IVANUŠA Miran, GRADIS - TOZD

Gradnje Ptuj
3. SAGADIN Borut, KG P — TOZD Visoke

gradnje Drava Ptuj
C) PROMET

1. RAJH Stanko, CERTUS - TOZD Potni­
ški promet Ptuj

2. SLANA Franc, KGP - TOZD Avtopark 
Ptuj

3. LEPENIK Aleksander, CDL - TOZD za 
vzdrževanje voz Ptuj
D) TRGOVINA IN GOSTINSTVO

1. GLATZ Aleksander, LIK — TOZD Trgo­
vina LES Ptuj

2. PULKO Jože, MIP - TOZD Maloproda­
ja Ptuj

3. ČUŠ Janez, KK - TOZD Haloški biser 
Ptuj

4. EKART Manja, PETROL - TOZD Mo­
tel Podlehnik

5. PETEK Milan, MIP - DS Skupnih služb 
Ptuj
E) OBRT

1. ZAMUDA Marjeta, Panorama Ptuj
2. LENART Terezija, MIP - TOZD Zaščita 

Kidričevo
3. MURATA Mirka, zaposlena pri KOSI 

Stanku v Ptuju
4. VREŽE Franc, sekretar Občinskega sveta 

Zveze sindikatov Slovenije Ptuj
F) KOMUNALA IN STANOVANJSKA DE­
JAVNOST

1. SVETELŠEK Albin, SIS materialne proiz­
vodnje občine
Ptuj

2. VESELKO Janez, Dimnikarsko podjetje 
Ptuj

3. BRLEK Mirko, KGP — TOZD Komunal­
ni servisi Ptuj
G) DRUŽBENE DEJAVNOSTI

1. KEKEC Hedvika, OŠ Franc Osojnik Ptuj
2. OGRIZEK Genofefa, OŠ Hajdina
3. ŠTOLFA Marjan, ZČ — TOZD Bolnica 

Ptuj
4. PLOŠINJAK Anica, Dom upokojencev in 

oskrbovancev Ptuj—Muretinci
5. PETEK Ida, ZC — DS Skupnih služb 

Ptuj
H) OSTALE DEJAVNOSTI

1. ČERČEK Silva, Komite za družbenoeko­
nomski razvoj in planiranje. Skupščina občine 
Ptuj

2. KOZEL Ida, Oddelek za notranje zadeve 
SO Ptuj

2.

Mandatna doba imenovanih članov disci­
plinske komisije traja štiri leta.

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 16-1/77-1 
Datum: 24/9/-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

173

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Druž­
benopolitičnega zbora, dne 23. septembra 1985 
in na seji Zbora združenega dela ter Zbora kra­
jevnih skupnosti, dne 24. septembra 1985, spre­
jela

SKLEP
o pristopu k Samoupravnemu sporazumu o sode­
lovanju in izvajanju skupnih nalog pri načrtova­
nju, vzpostavljanju in delovanju informacijskih 

sistemov za podporo odločanju

1.

Skupščina občine Ptuj pristopi k Samou­
pravnemu sporazumu o sodelovanju in izvaja­
nju skupnih nalog pri načrtovanju, vzposta­
vljanju in delovanju informacijskih sistemov 
za podporo odločanju.

2.

Za podpisnika samoupravnega sporazuma 
se določi Franc TETIČKOVIČ, predsednik 
Skupščine občine Ptuj.

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 038/85-1
Datum: 24/9-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

174.

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 278. člena Poslovnika Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih



ŠT. 21 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 1Q3

skupnosti, dne 24. septembra 1985 ter Družbe­
nopolitičnega zbora, dne 23. septembra 1985, 
sprejela

SKLEP
o razrešitvi tajnika Skupščine občine Ptuj

1.

Franc POTOČNIK, dipl. pravnik, rojen 
18/8-1938 v Sp. Jablanah, stanujoč v Ptuju, 
Frankovičeva ulica 11,
se razreši s 30. septembrom '1985 funkcije tajni­
ka Skupščine občine Ptuj.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111-6/82-1 
Datum: 24/9-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r

175
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 278. člena Poslovnika Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 24. septembra 1985 ter Družbe­
nopolitičnega zbora, dne 23. septembra 1985, 
sprejela

SKLEP
O IMENOVANJU TAJNICE SKUPŠČINE 

OBČINE PTUJ

1.
Marica FAJT, dipl. pravnica, rojena 

2/3-1936 v Sarajevu, stanujoča v Ptuju, Vašte- 
tova ulica 7

se imenuje

s 1. oktobrom 1985 za tajnico Skupščine obči­
ne Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovane tajnice Skupšči­
ne občine Ptuj traja do izteka mandata delega­
tom skupšččine sedanjega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 110-1/85-1 
Datum: 24/9-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r

176. .

Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 59. člena Poslovnika Družbenopoli­
tičnega zbora Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77), je Skup­
ščina občine Ptuj na seji Družbenopolitičnega 
zbora, dne 23. septembra 1985, sp'rejela

SKLEP
o razrešitvi sekretarja Družbenopolitičnega zbo­

ra Skupščine občine Ptuj

1.
Franc POTOČNIK, dipl. pravnik, rojen 

18/8-1938 v Spodnjih Jablanah, stanujoč v 
Ptuju, Frankovičeva ulica 11, se s 30/9-1985 
razreši funkcije sekretarja Družbenopolitične­
ga zbora Skupščine občine Ptuj.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 111-7/82-1 
Datum: 23/9-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.

179.
Po 8. členu Zakona o zaposlovanju in zava­

rovanju za primer brezposelnosti (Uradni list 
SRS, št. 8/78 in 27/82) in 11. alinei 165. člena 
Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina ob­
čine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 24. septembra 
1985, sprejela

177.
Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 59. člena Poslovnika Družbenopoli­
tičnega zbora Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Skup­
ščina občine Ptuj na seji Družbenopolitičnega 
zbora, dne 23. septembra 1985, sprejela

SKLEP
o imenovanju sekretarke Družbenopolitičnega 

zbora Skupščine občine Ptuj
1.

Marica FAJT, dipl. pravnica, rojena 
2/3—1936 v Sarajevu, stanujoča v Ptuju, Va- 
štetova ulica 7 se imenuje za sekretarko Druž­
benopolitičnega zbora Skupščine občine Ptuj, s 
1/10-1985.

2.

Mandatna doba imenovane sekretarke traja 
do izteka mandata skupščine sedanjega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110-2/85 
Datum: 23/9—1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

178.
Na podlagi 75. člena Zakona o naravni in 

kulturni dediščini (Uradni list SRS št. 1/81) 
164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. 
člena Poslovnika Skuščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 24. 
septembra 1985, ter Družbenopolitičnega zbo­
ra, dne 24. septembra 1985, ter Družbenopoliti­
čnega zbora, dne 23. septembra 1985, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Zbor delavcev Zgodovinskega arhiva Ptuj

1.
Bojan TERBUC, rojen 6/10-1956 v Središ­

ču ob Dravi, stanujoč v Ptuju, Ulica 25. maja, 
po poklicu profesor se imenuje za delegata 
družbenopolitične skupnosti v Zbor delavcev 
Zgodovinskega arhiva Ptuj.

Mandatna doba imenovanega delegata traja 
dve leti.

Naloge delegata v zboru delavcev določa Sta­
tut Zgodovinskega arhiva Ptuj.

Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 

Številka: 020-1/76-1 
Datum: 24/9-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. socisociolog 1. r.

SKLEP
o potrditvi Samoupravnega sporazuma o ustano­
vitvi in Statuta Občinske skupnosti za zaposlo­

vanje Ptuj

1.
Skupščina občine Ptuj potrdi samoupravni 

sporazum o ustanovitvi občinske skupnosti za 
zaposlovanje Ptuj, z dne 18/5-1984 in statut te 
skupnosti, ki je bil sprejet na skupščiniskupno- 
sti 4/3-192.

- 2.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 022-1/79-2 
Datum: 24/9-1985

Sku
Franc TETI

Ptedsednik
upščine občine Ptuj 
ČKOVIČ,, dipl. sociolog 1. r.

180

Izvršni svet skupščine občine Ptuj je na os­
novi 16. člena zakona o geodetski službi 
(Uradni list SR Slovenije, št. 23/76), na osnovi 
103. člena zakona o sistemu državne uprave in 
o Izvršnem svetu skupščine SR Slovenije ter o 
republiških upravnih organih (Uradni list SRS, 
št. 24/79) in po sklepu Skupščine občine Ptuj o 
pooblastitvi izvršnega sveta, da določa cene 
geodetskim storitvam (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 22-22/78) na 117. seji dne 
4/9-1985 sprejel

SKLEP
O CENAH GEODETSKIH STORITEV V OB­

ČINI PTUJ

1.
S tem sklepom se določajo cene geodetskih 

storitev za potrebe občanov, državnih organov, 
organizacij združenega dela, drugih samo­
upravnih organizacij in skupnosti, društev in 
civilno-pravnih oseb, ki jih opravlja geodetska 
uprava občine Ptuj.

2.
Zadeve geodetske službe, za katere se upora­

bljajo cene po tem sklepu, so storitve iz 2. toč­
ke 7. člena zakona o geodetski službi (Uradni 
list SRS, št. 23/76).
Storitve iz L, 3. in 5. točke 7. člena zakona o 
geodetski službi opravljata pooblaščeni organi­
zaciji združenega dela Geodetski zavod Mari­
bor in KGP TOZD Projekta inženiring Ptuj po 
cenah, ki se formirajo enotno za vse geodetske 
delovne organizacije v SR Sloveniji.

3.
Cene storitev iz 1. odstavka 2. člena tega 

sklepa so naslednje:
1. Prenos posestne meje po podatkih zemlji­

škega katastra
11 Navezava na geodetsko mrežo 1.875
2. Določitev meje
2.1. za grafično izmero za dve mejni točki
^ „ , 6.450
2.2. za vsako nadaljnjo mejno točko 2.100
2.3. za numerično izmero za dve mejni točki

3.600
2.4. za vsako nadaljnjo točko 1.425



STRAN 104 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 21

2.5. prenos meja gozdnih parcel, cena se 
poveča za 50 %

2. Ugotovitev nleje v mejnem ugotovitvenem 
postopku
1. Navezava na geodetsko mrežo 1.875
2. Ugotovitev meje
2.1. za dve mejni točki 4.950
2.2. za vsako nadaljnjo mejno točko 1.425

3. V primerih, ko ni mogoče obračunati stro­
škov storitev po ceniku, se uporabljajo nasled­
nje urne cene:
— za terensko geodetsko delo 750
— za pisarniško geodetsko delo 675
— za risarsko delo 350
— za figurantsko delo 350

■ V.
4. ' ’ ' 4V ‘

Cenam storitev po tem ceniku sff dodajo ma­
terialni stroški (pisarniški material, Womatri-, 
na) ter stroški figuranta po dejanska porablje­
nem času.

4.
Cenam storitev po tem ceniku se dodajo ma­

terialni stroški (pisarniški material, kilometri­
na) ter stroški figuranta po dejansko porablje­
nem času.

5.
Dohodki ustvarjeni iz naslova geodetskih 

storitev po tem sklepu so dohodki proračuna 
občine Ptuj.

6.
Z dnem veljavnosti tega sklepa preneha ve­

ljati sklep o cenah za geodetske storitve v obči­
ni Ptuj, objavljen v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj, št. 26/84.

7.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj, uporablja pa se od nasled­
njega dne po objavi.

Številka: 58-1/85-2-ZK 
Datum: 12/9-1985

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Janko Bezjak I. r.

181.

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispev­
ku (Ur. list SR Slovenije 3/73 in 17/83) 8. čle­
na Zakona o referendumu (Uradni list SR Slo­
venije št. 23/77), 114. člena Statuta krajevne 
skupnosti Majšperk, sprejetega 12/2-1979 in 
izida referenduma z dne 11/3-1984 je skupšči­
na krajevne skupnosti Majšperk na svoji deseti 
redni seji, dne 10/9-1985, sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofliiaaci- 
ranje srednjeročnega programa krajevne skup­
nosti v letih 1986—1990 za izgradnjo komunal­
nih in drugih objektov na območju krajevne 

skupnosti Majšperk
’ "• ..P,’,

1. člen
Na podlagi odločitve krajanov na referendu­

mu, dne 11/3-1984 se uvede samoprispevek v

denarju na območju Krajevne skupnosti Maj­
šperk, ki obsega naslednja naselja:

1. Majšperk, 2. Stanečka vas, 3. Breg pri 
Majšperku, 4. Lešje, 5. Koritno, 6. Preša, 7. Sp. 
Sveča, 8. Skrblje, 9. Jelovice, 10. Sitež, 11. 
Planjsko, 12. Naraplje, 13. Medvedce, 14. Se- 
strže.

2. Člen
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let in 

se plačuje od 1. januarja 1986 do 31. decembra 
1990.

3. člen
Zavezanci za samoprispevek so krajani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju krajevne 
skupnosti Majšperk, odnosno si bodo stalno 
prebivališče, pridobili v času, ko bo trajal sa­
moprispevek.

4. člen
Samoprispevek se v denarju uvede:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke 

iz delovnega razmerja po stopnji 2 % od neto 
osebnega dohodka oziroma nadomestila,

— za zavezance, ki imajo dohodek od kme­
tijske dejavnosti po stopnji 5 % letnega novega 
katastrskega dohodka in od dohodka od pose­
kanega in prodanega lesa,

— za zavezance, ki imajo dohodek od sa­
mostojnega opravljanja obrti in druge gospo­
darske dejavnosti ali intelektualnih storitev 
oziroma nadomestila po stopnji 2 % od osnove 
za prispevek, zmanšanega za davek,

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki 
je višja od pokojnine z varstvenim dodatkom, 
po stopnji 2 % od izplačane pokojnine,

— za zavezance, zaposlene na začasnem de­
lu v tujini pavšalnem znesku 3.000 din letno, 
— zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več 
virov, navedenih v tej točki, plačujejo krajevni 
samoprispevek za vsak vir posebej.

5. člen
Krajevni samoprispevek se ne plačuje od vo­

jaških invalidnin, invalidnin, socialnih pomoči, 
rejnin, od otroškega dodatka, pomoči za šola­
nje, od štipendij, nagrad učencev v gospodar­
stvu, regresov za stanarino in od dohodkov za 
katere veljajo oprostitve po zakonu.

6. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za sofinan­

ciranje naslednjih komunalnih in drugih ob­
jektov:

— asfaltiranje cest na področju KS Maj­
šperk

— vzdrževanje krajevnih cest in mostov
— sofinanciranje elektrifikacije, TP, omrežje 

in razsvetljava *
— sofinanciranje telefonskih linij
— sofinanciranje kanalizacije in štabnega 

zemljišča
— sofinanciranje gasilskega orodišča
— sofinanciranje gradnje doma občanov v 

Sestržah
— sofinanciranje adaptacije zgradbe kina 

(Svoboda)

— adaptacija zgradbe krajevne skupnosti
— urejanje pokopališča
— sofinanciranje CZ, LO in NZ
— sofinanciranje dejavnosti DPO in društev
— sofinanciranje izgradnje vodovoda
— sofinanciranje izgradnje otroškega vrtca
— sofinanciranje ureditev pločnikov
— sofinanciranje športnih objektov
— sofinanciranje funkcionalne dejavnosti 

KS
— za izvajanje programskih nalog v skladu s 

sklepi Skupščine KS

7. člen
Samoprispevek od osebnega dohodka in na­

domestil iz delovnega razmerja ter pokojnin 
obračunava in odteguje izplačevalec osebnega 
dohodka oziroma pokojnin od izplačil in ga 
nakazuje na račun pri SDK Ptuj št. 
52400-780-11165 krajevne skupnosti Majšperk.

Samoprispevek, ki ga plačujejo krajani, ki so 
z osebnim delom ukvarjajo s kmetijstvom, 
obrtno ali drugjo gospodarsko dejavnostjo in 
intelektualnimi storitvami, odmerja in pobira 
Uprava za družbene prihodke občine Ptuj v 
imenu krajevne skupnosti Majšperk.

Delavci, ki so na začasnem delu v tujini na­
kazujejo samoprispevek na račun pri SDK Ptuj 
št. 52400-780-11165 krajevne skupnosti Maj­
šperk ali na blagajni krajevne skupnosti Maj­
šperk.

8. člen
Za zbiranje in izvajanje del, ki se bodo sofi­

nancirala z zbranimi sredstvi krajevnega samo­
prispevka odgovarja Svet skupščine krajevne 
skupnosti, ki poroča o uporabi sredstev vsako 
leto na zborih krajanov in na seji skupščine 
krajevne skupnosti. Svet skupščine je odgovo­
ren, da se zbrana sredstva krajevnega samopri­
spevka strogo namensko uporabljajo za izved­
bo programa, za katerega je bil uveden kraje­
vni samoprispevek.

9. člen
Od zavezancev, ki ne bodo izpolnjevali ob­

veznosti plačila v roku iz drugega in tretjega 
člena tega sklepa se bo krajevni samoprispevek 
izterjal po predpisih za izterjavo prispevkov in 
davkov občanov.

10. člen
Nadzor o pravilnosti in doslednosti izvaja­

nja tega sklepa, opravlja odbor samoupravne 
kontrole in družbenega nadzora krajevne skup­
nosti Majšperk, ki ob ugotovitvah poroča na 
zborih krajanov in sejah skupščine krajevne 
skupnosti.'

11. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 241/85
Maišoerk 17/9-1985

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI 

MAJŠPERK 
Jože ROBER, 1. r.


